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Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden har salg af emballeret
fødevarer i form af chokolade, is og drikkevarer. Virksomheden
kan ikke fremvise en risikoanalyse, hvor virksomhedens
aktiviteter er risikovurderet. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om at virksomheden skal
udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er konstateret:
Virksomheden har markedsføring på egen hjemmeside, og
virksomheden viser ikke de seneste kontrolrapporter på egen
hjemmesiden. Derudover har virksomheden ikke ophængt den
seneste kontrolrapport fra 2022 ved indgangspatiet.
Virksomheden har hængt Fødevarestyrelsens
kontrolinformationsblanket på døren til kontoret inde i
virksomheden. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
om reglerne for at virksomheder som markedsfører sig på egen
hjemmeside skal vise de seneste fire
kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt sted på
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hjemmesiden samt vejledt om reglerne for at smileymærket skal ophænges ved indgangspartiet til
virksomheden og placeres således, at det til stadighed er let synligt og læsbart for forbrugerne, inden disse
betræder virksomhedens forretningsområde.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage på is
(Magnum Classic og kung Fu) og drikkevarer (smoothie og Fanta orange).
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import, samhandel. Virksomheden oplyser, at virksomheden
ikke har haft importaktivitet længe, men ønsker at beholde aktiviteten.
Kontrolleret import af FKM af melamin fra Kina.
Afgørelse om beslaglæggelse samt påbud om destruktion vil fremsendes.

Følgende er konstateret: Det er under kontrolbesøget konstateret, at virksomheden markedsfører melamin
kopper, som virksomheden har importeret fra Kina i 2020 (jf. sporbarhedskontrol). Virksomheden kan ikke
fremvise dokumentation for, at importen af sendingen af melamin kopper er forhåndsanmeldt. Sendingen er
beslaglagt af Fødevarestyrelsen den 27. august 2024. Dette er meddelt virksomheden på kontrolbesøget.
Virksomheden har importeret i alt 121 æsker (jf. sporbarhedskontrol) og hver æske indeholder seks melamin
kopper (inddelt i forskellige farver såsom blå, grå, rød og hvid). Det er konstateret, at virksomheden har i alt 39
æsker tilbage. Æskerne er samlet og pakket i en stor papkasse og placeret på lageret tæt ved
vareindleveringsport.

Fotodokumentation er medtaget under kontrolbesøget.

Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg har ikke været opmærksom på reglerne vedrørende melamin
produkter fra Kina.

Da sendingen er beslaglagt, skal virksomheden inden destruktion kontakte Fødevarestyrelsen for at lave en
aftale om ophævelse af beslaglæggelsen.
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Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed et led tilbage samhandelsesland på
spisesæt til børn (melamin) og bageform (silikone).

Mærkningsoplysninger i forhold til anvendelse og begrænsninger på spisesæt til børn (melamin) og bageform
(silikone).
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